Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

31.12.2008

№ 238

г.Чебоксары

О новой системе оплаты труда
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.11.2008г. № 349 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки», распоряжением главы города Чебоксары от 29.10.2008г. № 4016-р «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений города Чебоксары, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета города Чебоксары», Положением об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города Чебоксары утвержденным  постановлением администрации города Чебоксары от 31.12.2008 № 337.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда для педагогических и руководящих работников учреждения 01 января 2009 года.

2. Разработать положение об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 35 с углубленным изучением отдельных предметов»

3. Главному бухгалтеру Яковлевой Ольге Владимировне рассчитать заработную плату согласно новому порядку и условиям оплаты труда педагогических работников и стимулирования работников образовательного учреждения.

4. Начальнику отдела кадров Кузьминой Татьяне Васильевне оформить дополнительные соглашения с работниками учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор СОШ № 35

	И.Ж.Соловьева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	О.В.Яковлева
	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	Т.В.Кузьмина
	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)